К Г Э У
	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
 учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]22.09.2022	г.							№ 387

Об организации и проведении Всероссийского Конкурса эссе
на иностранном языке

В  целях  выявления  и  поддержки  талантливой  молодежи, повышения  мотивации  к  использованию  письменной  иноязычной  речи, развития  коммуникативной  иноязычной  культуры  и  творческого потенциала   студентов   и   в   соответствии  с  положением  «Об организации  и проведении всероссийского   Конкурса   эссе на  иностранном языке для студентов  образовательных  организаций высшего образования», п р и к а з ы в а ю:

	1. Провести на базе Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский государственный энергетический университет» Всероссийский Конкурс эссе на иностранном языке (далее Конкурс) для студентов образовательных организаций высшего образования с 20 октября по 25 ноября 2022г.
2. Сформировать Оргкомитет для подготовки и проведения Конкурса в следующем составе:
Председатель 	Лутфуллина Г.Ф.	 – заведующий кафедрой ИЯ;
Сопредседатель 	Аблясова А.Г.	 – начальник УМУ;
Секретарь 	Дмитриева Е.В.	 – доцент кафедры ИЯ 		(координатор);
Члены: 	Марзоева И.В.	 – доцент кафедры ИЯ;
Гилязиева Г.З.	 – доцент кафедры ИЯ;
Артамонова Е.В.	 – доцент кафедры ИЯ;
Молостова Е.П.	 – доцент кафедры ИЯ;
Андреева Е.А.	 – доцент кафедры ИЯ;
Сидорова Д.Г.	 – доцент кафедры ИЯ;
Маминова Л.В.	 – ст. преп. кафедры ИЯ;
Галиахметова А.Т.	 – доцент кафедры ИЯ;
	Сафиуллина Н.И.	 – инженер кафедры ИЯ.
	3. Членам Оргкомитета:
	подготовить задания в срок до 05.10.2022 г;
организовать рассылку информационных писем до 20.10.2022г.;
организовать прием заявок на участие и конкурсных работ до 15.11.2022г.
4. Заведующему кафедрой ИЯ Лутфуллиной Г.Ф.:
утвердить конкурсные задания в срок до 10.10.2022 г.;
наградить победителей дипломами;
организовать рассылку электронных дипломов, сертификатов и благодарственных писем руководителям и участникам Конкурса.
5. Руководителю пресс-службы Давлетшиной Я.М. организовать размещение информационных материалов о Конкурсе и его итогах на сайте университета и в средствах массовой информации.
	6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор-
проректор по УР								А.В. Леонтьев

Копии приказа в электронном виде переданы: начальникам УД, УМУ, пресс-службе, кафедре ИЯ.

image1.wmf